Dane aktualne na dzień: 23-04-2026 16:55
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/lc-power-lc-cc-120-argb-pro-system-chlodzenia-komputerow-procesor-chlodnica-
wentylator-12-cm-czarny-p-268401.html
LC-Power LC-CC-120-ARGB-PRO system
chłodzenia komputerów Procesor
Chlodnica/wentylator 12 cm Czarny
Cena 212,81 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRPNLO
Kod producenta LC-CC-120-ARGB-PRO
Kod EAN 4260070127045
Opis produktu
Kolor podświetlenia: Niebieski, Czerwony, Zielony
Oświetlenie LED: Tak
Liczba wentylatorów: 1 wentylator
Złącze wentylatora: 3-pin + 4-pin
Kolor produktu: Czarny
Materiały: Miedź, Aluminium, Plastik
Maksymalne natężenie prądu: 0,62 A
Napięcie rozruchu: 5 V
Termiczny układ zasilania (TDP): 180 W
Napięcie: 10.8 - 13.2 V
Natężenie znamionowe: 0,4 A
Napięcie znamionowe: 12 V
Wymiary wentylatora (szer. x głęb. x wys.): 120 x 25 x 120 mm
Głębokość produktu: 75 mm
Wysokość produktu: 145 mm
Szerokość produktu: 125 mm
Waga wraz z opakowaniem: 906 g
Waga produktu: 596 g
Procesor: AMD A, Intel® Pentium®, AMD Athlon, Intel® Core™ i7, Intel® Core™ i3, Intel® Core™ i9, Intel® Core™
i5, Intel® Celeron®
Maksymalny przepływ powietrza: 58 ft³/min
Prędkość obrotowa (min): 800 RPM
Modulacja szerokości impulsu (PWM) wsparcie: Tak
Przeznaczenie: Procesor
Prędkość obrotowa (max): 1800 RPM
Typ łożyska: Łożysko dynamiki płynów (FDB)
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Obsługiwane gniazda procesora: Socket AM3+, Socket FM1, Socket FM2, Socket AM4, LGA 1155 (Socket H2), LGA
1156 (Socket H), LGA 1366 (Socket B), LGA 2011 (Socket R), Gniazdo AM2+, Gniazdo AM2, LGA 2011-v3 (Socket R),
Gniazdo AM3, LGA 2066, LGA 1151 (Socket H4), LGA 775 (Socket T), LGA 1150 (Socket H3)
Model: Chlodnica/wentylator
Rodzaj opakowania: Pudełko
Zestaw do montażu: Tak
Napięcie znamionowe wentylatora: 0.22 V
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Specyfikacja:
Konstrukcja:
wygenerowano w programie shopGold
Kolor podświetlenia: Niebieski, Czerwony, Zielony
Oświetlenie LED: Tak
Liczba wentylatorów: 1 wentylator
Złącze wentylatora: 3-pin + 4-pin
Kolor produktu: Czarny
Materiały: Miedź, Aluminium, Plastik
Moc:
Maksymalne natężenie prądu: 0,62 A
Napięcie rozruchu: 5 V
Termiczny układ zasilania (TDP): 180 W
Napięcie: 10.8 - 13.2 V
Natężenie znamionowe: 0,4 A
Napięcie znamionowe: 12 V
Waga i rozmiary:
Wymiary wentylatora (szer. x głęb. x wys.): 120 x 25 x 120 mm
Głębokość produktu: 75 mm
Wysokość produktu: 145 mm
Szerokość produktu: 125 mm
Waga wraz z opakowaniem: 906 g
Waga produktu: 596 g
Wydajność:
Procesor: AMD A, Intel® Pentium®, AMD Athlon, Intel® Core™ i7, Intel® Core™ i3, Intel® Core™ i9, Intel® Core™
i5, Intel® Celeron®
Maksymalny przepływ powietrza: 58 ft³/min
Prędkość obrotowa (min): 800 RPM
Modulacja szerokości impulsu (PWM) wsparcie: Tak
Przeznaczenie: Procesor
Prędkość obrotowa (max): 1800 RPM
Typ łożyska: Łożysko dynamiki płynów (FDB)
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Obsługiwane gniazda procesora: Socket AM3+, Socket FM1, Socket FM2, Socket AM4, LGA 1155 (Socket H2), LGA
1156 (Socket H), LGA 1366 (Socket B), LGA 2011 (Socket R), Gniazdo AM2+, Gniazdo AM2, LGA 2011-v3 (Socket R),
Gniazdo AM3, LGA 2066, LGA 1151 (Socket H4), LGA 775 (Socket T), LGA 1150 (Socket H3)
Model: Chlodnica/wentylator
Zawartość opakowania:
Rodzaj opakowania: Pudełko
Zestaw do montażu: Tak
Pozostałe funkcje:
Napięcie znamionowe wentylatora: 0.22 V
Dane logistyczne:
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold